



Kystlaget Trondhjem - Fosenkaia, Gulskuret, 7010 Trondheim

[Styrets forslag](#)

[Lagt fram på årsmøtet 20. februar 2025](#)

Arbeidsplattform

- prioriterte innsatsområder og oppgaver for Kystlaget Trondhjem i 2025

REV.3

Kystlaget Trondhjem skal være synlig til stede på Fosenkaia, videreutvikle den maritime atmosfæren og være et samlingssted både for medlemmer og andre kystkulturinteresserte innbyggere og besøkende.

Bevaring av kystkultur

I kystlaget skal vi arbeide for å sikre og videreføre vår rike kystkulturarv. Gjennom formidling og aktiv virksomhet vil vi øke bevisstheten og kunnskapen hos byens befolkning og besøkende om viktigheten og verdien av dette. Vi skal særlig øke medlemmenes kompetanse gjennom å arrangere kurs, temakvelder, seminarer og andre arrangement. Kystlaget skal fortsette å restaurere og ta vare på sine lagsbåter.

Fosenkaia som et levende og autentisk maritimt byrom - «vern gjennom bruk»

Kystlaget skal videreføre rollen som en tydelig og utadvendt aktør på Fosenkaia og kanalen. Gjennom dette vil vi sette vårt positive preg på havnemiljøet. Kystlaget skal følge med på kommunale planprosesser og debatter om byutvikling, og tydelig markere at Fosenkaia og kanalhavna representerer historiske og maritime kvaliteter av unik karakter for Trondheim. Disse kvalitetene vil vi bidra til å bevare gjennom aktiv bruk av området som veteranbåthavn og til kystkulturaktiviteter. For særlig å følge opp ulike planprosesser /planer skal arbeidet i Levende kanahavngruppen intensiveres i 2025. Samarbeidet med øvrige brukere og interessenter i Vestre kanalhavn ønsker vi også å styrke, ikke minst i forhold til planer om mulig ny bro over kanalen, samt regime for broåpning.

Bygging, vedlikehold og lagring av båter

Naustene i Ringvebukta og på Rotvoll, som begge leies av Trondheim kommune, har avlastet Gulskuret som vinterlagringsplass for småbåter tilknyttet laget.

Selv med Rotvollnaustet, hvor leieforholdet kan bli sagt opp på kort varsel, er det likevel underskudd på opplagsplasser. Kystlaget tar derfor sikte på å oppføre et nytt naust vest for Gulskuret og vil i 2025 avklare om dette er økonomisk mulig.

Utstillingsmonter for gamle motorer

Inspirert av Kystlaget Loggen er det foreslått å sette opp en «glassmonter» for utstilling av en eller flere gamle båtmotorer. Trondheim havn er forespurt og har respondert positivt. I 2025 vil vi klargjøre om tiltaket fortsatt er noe vi går for, samt økonomien omkring dette.

Styrket medlemsaktivitet i kystlaget

Styret vil fortsatt jobbe aktivt for å styrke det sosiale miljøet i kystlaget, slik at det blir et inkluderende og attraktivt sted for mennesker i alle aldre med interesse for tradisjonsbåter, veteranbåter og kystkultur. Kystlagets tradisjonelle selskapeligheter er viktige for å styrke samhold felleskap og dermed en fin mulighet for å få medlemmer til å ta aktiv del i laget. Styret oppfordrer Mat og festivitas-gruppen til å fortsette det gode arbeidet å utvikle festene til samlende og gode arrangement.

Det er behov for å rekruttere flere medlemmer til aktivt virke i Kystlaget, gjennom deltakelse i de ulike gruppene. Styret vil arbeide for å styrke aktivitetsgruppene gjennom medlemsrekruttering, samt ved å tilrettelegge for gruppenes aktiviteter. Kontinuerlig drift av Søndags-kaféen skal prioriteres også i 2025.

Aktivitetsskveldene som tradisjonelt har vært avholdt første onsdag i måneden har ikke blitt prioritert verken i 2023 eller 2024. Styret mener de er viktige samlingspunkter og vil arbeide for å re-starte denne tradisjonen i 2025.

«Stoksundferga»

Kystlaget er tilfreds med at «Stoksundferja» endelig er tilbake på Fosenkaia i 2024. Dette bør gi en mulighet for større engasjement rundt båten. Selv om et stort arbeid er nedlagt av Midtnorsk Trebåtverksted, med midler fra blant annet Riksantikvaren, så er det mye arbeid som gjenstår. Framdriften i restaureringsarbeidet begrenses blant annet av at det ikke tildeles tilstrekkelig midler til dette fra Riksantikvaren via Fylkeskommunen.

Ungdomssatsing

Det er forholdsvis høy gjennomsnittsalder blant kystlagets ca. 450 medlemmer. Kystlaget ønsker å gi prioritet til arbeidet med å rekruttere yngre medlemmer gjennom å iverksette tiltak og aktiviteter som kan fenge denne aldersgruppen. Alle aktivitetsgrupper må tenke gjennom hvordan vi kan få dette til, blant annet hvor det kan søkes samarbeid/bistand – også utover det Forbundet KYSTEN kan tilby.

Kafé Skuret

Kystlaget skal ha økonomiske og andre fordeler av samarbeidet med profesjonell aktør om driften av Kafé Skuret. Kaféen vil i 2025 være åpen fra ca. 1. mai til medio september. Kaféen skal også fungere som et sted for formidling av kystkultur gjennom for eksempel utstillinger, konserter og tilbud om sjømat. Vi har et godt samarbeid med driverne av kaféen. Inntektene fra kaféen går nesten i sin helhet til å betale for skurene vi leier av Trondheim havn.

Samarbeid med andre aktører

Kystlaget vil videreutvikle det gode samarbeidet med Trondheim Havn og Trondheim kommune, samt Sjøfartsmuseet og AS Fosenferja. Kystlaget vil fortløpende vurdere/eventuelt inngå nærmere samarbeid med andre relevante aktører.